МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01. 12.2022 г

                                                                        №197/3

О внесении дополнений в приказ от 29.08.2022 года №130/9 «Об организации

и составе аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников в целях  подтверждения соответствия  занимаемой должности в

2022-2023 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (п.2, ст. 49),  приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля

2014 г. № 276 «Об утверждении порядка  проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Включить в список педагогических работников, подлежащих аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение №1)

2. Утвердить график  проведения  аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности (Приложение  №2).

3.Исключить из списка аттестуемых на соответствие занимаемой должности

учителя английского языка Зайцеву Людмилу Владимировну филиала МБОУ

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» в с. Старокленское в

связи  с ошибочным внесением в приказ.

4.  Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                       Л.А.Груздева

                                                                              Приложение 1 к приказу

 МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

от 01.12.2022года  № 197/3/2

Список

педагогических работников, подлежащих аттестации

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№п/п Ф.И.О аттестуемого
Занимаемая

должность
ОУ

1.  Белькович Наталья

Владимировна

Учитель  биологии  МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа»  учебный

корпус №3

2.  Дегтярева Надежда

Ивановна

Учитель математики Филиал  МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Хобот-

Богоявленское

3.  Гусева Наталья

Анатольевна
Зав.

филиалом/учитель

химии

Филиал №1 МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Иловай-

Дмитриевское

                                                                              Приложение 2 к приказу

 МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

от 01.12.2022года  № 197/3/2

График

проведения  аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

№п/п Ф.И.О аттестуемого. Предмет  аттестации
Дата и время прохождения

аттестации

1.  Белькович Наталья

Владимировна

Биология 26.12.2022

14.00

2.  Дегтярева Надежда

Ивановна

Математика  26.12.2022

14.00

3.  Гусева Наталья

Анатольевна
Химия 26.12.2022

14.00